ПРОТОКОЛ №2
            заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                 20.05.2010г.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является  Муниципальное  образовательное учреждение «Койская   основная   общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»,

руководитель – Сидоровская Елена Станиславовна,

адрес: 171441. Тверская область, Сонковский район, д.Кой тел.: (848 246) 2 65 14
4. Предмет запроса котировок цен: Уголь каменный марки ДПКО
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:  217 500рублей.
5.3.срок выполнения работ:  июнь 2010года.
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  19.05.2010года. 17-00  поступила  одна заявка   от ООО «Валдайтеплопром».
Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1. В связи с тем, что до указанного срока окончания приёма  котировочных заявок – 19.05.2010г. 17-00,  поступила одна котировочная заявка, продлить срок подачи котировочных заявок  до 26.05.2010года. 17-00. Рассмотрение котировочных заявок состоится 27 мая 2010 года в 9-00 часов
2.   Разместить в сети «Интернет» извещение продлении срока подачи котировочных заявок.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ________________Алексеева С.Е.

                                               ________________Кузнецова Ю.Н.

        Секретарь комиссии:  _____________________Перлова Е.С.
PAGE
1